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Thermostatique de douche encastré HAPTIC

2/3 sorties - ESPRIT DU BAIN

Produit

Thermostatique de douche encastré HAPTIC 2/3 sorties

Référence

AP5-Pack - 2634-defaultCombination

Finition - BB--Blanc mat

Finition - UU--Bronze bruni brillant
Finition - US--Bronze bruni mat
Finition - CC--Chromé

Finition - CRB--Chromé noir
Finition - BLX--Chromé noir brossé
Finition - F31--Chromé noir givré
Finition - JJ--Nickel brossé

Finition - NN--Noir mat

Finition - CHX--Champagne brossé
Finition - F37--Champagne givré
Finition - DD--Or jaune poli brillant
Finition - DX--Or jaune brossé
Finition - DR--Or rose poli brillant
Finition - DRX--Or rose brossé
Finition - F36--Or rose givré
AP5-Pack - 662128356¢105
AP5-Pack - 6622d8f0eadeb
AP5-Pack - 66394cdfb4a61
AP5-Pack - 663951506bc82




Prix

AP5-Pack - 2634-defaultCombination

Finition - BB--Blanc mat

Finition - UU--Bronze bruni brillant
Finition - US--Bronze bruni mat
Finition - CC--Chromé

Finition - CRB--Chromé noir
Finition - BLX--Chromé noir brossé
Finition - F31--Chromé noir givré
Finition - JJ--Nickel brossé

Finition - NN--Noir mat

Finition - CHX--Champagne brossé
Finition - F37--Champagne givré
Finition - DD--Or jaune poli brillant
Finition - DX--Or jaune brossé
Finition - DR--Or rose poli brillant
Finition - DRX--Or rose brossé
Finition - F36--Or rose givré
AP5-Pack - 662128356¢105
AP5-Pack - 6622d8f0eadeb
AP5-Pack - 66394cdfb4a61
AP5-Pack - 663951506bc82

:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
:1,098.00 EUR
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Résumé

Mitigeur thermostatique de douche mural avec inverseur 2/3 sorties, en laiton finition chrome, nickel

brossé, black chrome, black chrome brossé, blanc mat ou noir mat.




Description

Mitigeur thermostatique de douche mural & encastrer avec inverseur 2 ou 3 sorties.Ce mitigeur
thermostatique de douche est livré complet avec son corps encastré équipé de filtres et de vannes
anti-retour, un boitier d'encastrement pour une pose facilitées et des parties externes qui comprennent
notamment les manettes et la plaque décorative. Les parties externes du robinet thermostatique de
douche 1 sortie Haptic qui comprennent notamment les manettes et les rosaces sont réalisées

en laiton et sont disponibles en 14 finitions galvaniques : chromé,chromé noir (black chrome), chromé
noir brossé (black chrome brossé), chromé noir givré (frosted black chrome), nickel brossé,or jaune
brillant (doré), or jaune brossé, champagne bross€, champagne givré (frosted champagne), or rose
brillant,or rose brossé, or rose givré (frosted or rose), bronze brossé brillant, bronze bruni

brossé mat (dark bronze brossé), ainsi que 2 finitions en peinture époxy : blanc mat, noir mat.La
manette du bas (ou a gauche en position horizontale) sert a régler la température, celle du milieu le
débit et celle du haut permet de sélectionner la sortie (douche de téte, douchette & main, douchettes
latérales par exemple). Le mécanisme encastré de ce mitigeur douche qui peut étre installé en position
verticale ou horizontale possede une profondeur d'encastrement comprise entre 70 et 95 mm

max. DELAI DE LIVRAISON : Le délai de livraison moyen indiqué pour ce produit varie selon les
finitions : Chromé (3 & 4 semaines) ; Autres finitions (4 & 9 semaines).

Fiche technique

Collection : : HAPTIC

Origine: : Italie

Forme : : Cubique

Forme : : Carrée

Type d'installation : : Mural encastré

Coloris Principal : : Blanc mat

Coloris Principal : : Chrome noir (Black chrome)
Coloris Principal : : Nickel brossé

Coloris Principal : : Chrome

Coloris Principal : : Chrome noir brossé (Brushed black chrome)
Coloris Principal : : Noir mat

Matériau Principal : : Laiton

Type cartouche(s) : : Cartouche thermostatique
Type cartouche(s) : : Cartouche inverseur
Nombre de sorties : 12

Nombre de sorties : 13

(l;ile;c;%ozrd(s) arrivée(s) - G 3/4" (20/27)

Raccord sortie(s) : 1 G 1/2" (15/21)
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